

Znak sprawy: ZUO/102/023/2021/MK

Szczecin, 22 marca 2021 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.

ul. Logistyczna 22

70-608 Szczecin

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert w postępowaniu poniżej 130 000 zł na dostawę części zamiennych do zamknięć modułów odwróconej osmozy dla instalacji przygotowania wody zasilającej w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Proszę o udzielenie informacji technicznej dotyczącej typu obecnie stosowanej membrany.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Typ obecnie stosowanej membrany:

TORAY TMG20D-400.

Pytanie nr 2

Proszę o udzielenie informacji technicznej dotyczącej typu części zamiennej z pozycji nr 1 formularza ofertowego: Zakończenie modułu RO 8 cali - 8 szt.

W odpowiedziach zamieszczonych przez Zamawiającego, na str. 1, poz. 2 tabeli - "End Cap" są podane wszystkie typy 2857709010/g/i/ig/iv/v. Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie, który typ dokładnie należy dostarczyć.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Według karty producenta modułu BEL8-S-300 oznaczenie części "End-Cap" to:

285779010/v/g. „End-Cap” został zaznaczony na rysunku kolorem czerwonym.

W załączeniu karta posiadanych przez Zamawiającego modułów.

ZMIANA ZAPROSZENIA W ZAKRESIE TERMINU SKŁADANIA OFERT:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 26.03.2021 r.

W związku z powyższym Rozdział VII Zaproszenia otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., Logistyczna 22, 70 – 608 Szczecin, pok. 301 (sekretariat) lub w formie elektronicznej (skan oferty w formacie PDF podpisany przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy lub plik podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym możliwym do zweryfikowania przez Zamawiającego) na adres przetargi@zuo.szczecin.pl **do dnia 26.03.2021 r. do godziny 15:00.**”

ZAŁĄCZNIKI:

1) Karta posiadanych modułów.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego oraz Zmiany Zaproszenia wprowadzone na skutek pytań zadanych przez Wykonawców mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część Zaproszenia.

Dyrektor Generalny
Włodzisław Krystofik